

## 339954 Bageta cereal tmavá 2x110g B

<b>Jméno a adresa sídla výrobce:</b>	PEKAŘI a spol., spol. s r.o.
<b>Číslo výrobku:</b>	339954
<b>Obchodní označení:</b>	Bageta cereal tmavá 2x110g B
<b>Zákonný název výrobku:</b>	běžné pečivo vícezrné
<b>Hmotnost (g):</b>	220 g
<b>Minimální trvanlivost:</b>	3 dny
<b>Složení výrobku :</b>	mouka pšeničná hladká světlá, voda, cereální směs 12,3% [produkty pšeničné (mouka, vločky, šrot), šrot sójový, mouka žitná bobtnavá, sůl, kmín, syrovátka sladká sušená, tuk rostlinný sušený neztužený (palmový SG), emulgátor (estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou), cukr, dextróza, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)], syrká směs [vločky ovesné, semínka lnu, semínka sezamu, slunečnice], olej rostlinný (řepkový), droždí, zlepšující přípravek [stabilizátor (mouka guarová, karboxymethylcelulóza), cukr, lepek pšeničný, emulgátor (estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono a diacetylvinnou), mouka pšeničná, kvas pšeničný sušený, maltodextrin, protispěková látka (fosforečnany vápenaté), olej rostlinný (slunečnicový), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy]
<b>Alergeny:</b>	lepek, sóju, mléko, sezam
<b>Křížová kontaminace:</b>	vajec, suchých skořápkových plodů

### Průměrné výživové hodnoty:

		ve 100 g	v 1 porci*	% RHP** v 1 porci
<b>Energetická hodnota</b>	<b>(kJ/kcal)</b>	<b>1438/341</b>	<b>3163/751</b>	<b>38</b>
<b>Tuky</b>	<b>(g)</b>	<b>8,1</b>	<b>18</b>	<b>25</b>
<b>z toho nasycené mastné kyseliny</b>	<b>(g)</b>	<b>1,1</b>	<b>2,5</b>	<b>13</b>
<b>Sacharidy</b>	<b>(g)</b>	<b>53</b>	<b>117</b>	<b>45</b>
<b>z toho cukry</b>	<b>(g)</b>	<b>3,5</b>	<b>7,8</b>	<b>9</b>
<b>Vláknina</b>	<b>(g)</b>	<b>4,6</b>	<b>10</b>	
<b>Bílkoviny</b>	<b>(g)</b>	<b>12</b>	<b>26</b>	<b>51</b>
<b>Sůl</b>	<b>(g)</b>	<b>1,6</b>	<b>3,4</b>	<b>57</b>
<b>*1 porce (g)</b>	<b>220</b>			

\*\*Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ/2 000 kcal).